РЕ СПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

Б О Л Ь Ш Е Ш И Н А Р С К И Й С Е Л Ь С К И Й
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

422054, Республика Татарстан, Сабинский район,
с.Большой Шинар, ул. Кооперативная, 36

тел. (84362)41-2-11
e-mail: bshin.sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2021

КАРАР
20 -п

Об отмене постановления Большешинарского
сельского Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 15.03.2021 №7-п
«Об утверждении долгосрочной целевой программы
муниципального образования «Большешинарское
сельское поселение Сабинского муниципального
района РТ» «Профилактика наркомании, токсикомании
и алкоголизма на территории сельского поселения на
2021 -2023  годы»

На основании заключения правовой экспертизы от 07.04.2021 №
16089212202100002 Большешинарский сельский Исполнительный комитет
Сабинского муниципального района РТ

1. Отменить постановление Большешинарского сельского Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района от 15.03.2021 №7-п «Об
утверждении долгосрочной целевой программы муниципального образования
«Большешинарское сельское поселение Сабинского муниципального района РТ»
«Профилактика наркомании, токсикомании и алкоголизма на территории
сельского поселения на 2021 -2023  годы»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru .

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

А.Г.Гарипов

mailto:bshin.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru